

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

J.N. Holding af 1.12.2005 ApS

Ormhøjgårdvej 16
8700 Horsens

CVR-nr. 29 19 43 78

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/06 2023

Jan Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.N. Holding af 1.12.2005 ApS
Ormhøjgårdvej 16
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 19 43 78
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jan Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og at investere i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 2.141.619, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 19.232.853.

Årets resultat er mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(15.219)	(20.747)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(643.907)	190.790
Finansielle indtægter	2,3	448.744	2.059.277
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(2.343.005)</u>	<u>(75.690)</u>
Resultat før skat		(2.553.387)	2.153.630
Skat af årets resultat	5	<u>411.768</u>	<u>(430.824)</u>
Årets resultat		<u>(2.141.619)</u>	<u>1.722.806</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	500.000
Overført resultat		<u>(2.200.519)</u>	<u>1.222.806</u>
		<u>(2.141.619)</u>	<u>1.722.806</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	9.546.886	190.793
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.546.886</u>	<u>190.793</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.546.886</u>	<u>190.793</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.515.530	5.435.953
Andre tilgodehavender		298.880	337.541
Udskudt skatteaktiv		416.319	0
Selskabsskat		208.480	43.280
Tilgodehavender		<u>5.439.209</u>	<u>5.816.774</u>
Værdipapirer	2	10.606.323	14.555.916
Værdipapirer		<u>10.606.323</u>	<u>14.555.916</u>
Likvide beholdninger		<u>329</u>	<u>1.649.386</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.045.861</u>	<u>22.022.076</u>
Aktiver i alt		<u>25.592.747</u>	<u>22.212.869</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		166.500	166.500
Overført resultat		19.007.453	21.207.972
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	500.000
Egenkapital		<u>19.232.853</u>	<u>21.874.472</u>
Banker		4.557.831	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.797.063	64.161
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	269.236
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.359.894</u>	<u>338.397</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.359.894</u>	<u>338.397</u>
Passiver i alt		<u>25.592.747</u>	<u>22.212.869</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	166.500	21.207.972	500.000	21.874.472
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(2.200.519)	58.900	(2.141.619)
Egenkapital 31. december 2022	166.500	19.007.453	58.900	19.232.853

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Nedskrivninger	<u>(643.907)</u>	<u>190.790</u>
	<u>(643.907)</u>	<u>190.790</u>
 2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>14.555.916</u>	<u>14.188.200</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(1.156.427)</u>	<u>1.744.523</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>10.606.325</u>	<u>14.555.916</u>
 3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	148.000	80.000
Andre finansielle indtægter	<u>300.744</u>	<u>1.979.277</u>
	<u>448.744</u>	<u>2.059.277</u>
 4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.343.005</u>	<u>75.690</u>
	<u>2.343.005</u>	<u>75.690</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	269.236
Årets udskudte skat	(416.319)	161.588
Regulering af skat vedrørende tidligere år	4.551	0
	(411.768)	430.824
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	4.050.003	4.050.003
Tilgang i årets løb	10.000.000	0
Kostpris 31. december 2022	14.050.003	4.050.003
Værdireguleringer 1. januar 2022	(3.859.210)	(4.050.000)
Årets resultat	(643.907)	0
Årets opskrivninger, netto	0	190.790
Værdireguleringer 31. december 2022	(4.503.117)	(3.859.210)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	9.546.886	190.793

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
L. Søndergård ApS af 18.10.1988	Horsens	100 %	9.546.886	(643.907)

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.